157). Upamiętniony na pomniku w Siedlcu. W tej samej kompanii służył brat
Wojciech.

Nawrot Franciszek, ur. 14 stycznia 1899 (1894), Łaziska Dolne, tam zam., wolny,
górnik, służył w 3. kompani I baonu, zaginął, poległ (CAW I 130.80.21, s. 71; IJP
621, s. 31; IJP 728, s. 9).

Niemiec Paweł, szer., ur. 9 (22) września 1899, Cielmice, tam zam., ojciec Walenty,
matka z d. Kątny, kawaler, górnik, 8 miesięcy służył w armii niemieckiej, należał
do 5. kompanii II baonu, dostał się do niewoli, z której wrócił 20 czerwca (CAW
I 130.86.1, s. 82, 536; CAW I 130.86.3, s. 108–110).

Nogły Alfons (Antoni), szer., ur.